
MlNlSTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
Na Poříčním právu 1, Praha 2, 12B 01

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen ,,správní orgán") jako správní orgán
věcně PřísluŠný podle ust. § 10 zákona č. 5O0l2O04 Sb., správní řád, ve znění

PozdějŠÍch předpisu (dále jen ,,správní řád"), a podle ust. § 20 odst. 1 zákona
Č. 309/2006 Sb.. kterym se Upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při

Práci V Pracovněprávních vztazich a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

Při Činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění

PozdějŠÍch Předpisu (dále jen ,,zákon"), obdržel dne 7 12.2021 žádost společnosti
lvana Kubičková - T,E P, s ro, lČ: O7B 61 541 se sídlem Mikuleckého 1314114,

147 00 Praha 4 - Braník (dále jen ,,účastník řízení' ) o prodloužení akreditace pro

Provádění zkouŠek z odborné zpŮsobilosti fyzických osob k zajištování úkolů
V Prevenci rizik v oblasti bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen .zkouška
VPrevenci rizik") o10let Poposouzení tétožádosti správní orgánrozhodl takto:

dz|ho

Účastnikovi řízeni se podle ust.

akreditace pro provádění zkoušek
právní moci tohoto rozhodnutí.

§ 20 odst. 1 a odst. 2 zákona prodlužuje

v prevenci rizik o 10 let, a to ode dne nabytí

odůvodnění:
Žádost ÚČastníka řízeni o prodloužení akreditace pro provádění zkoušek v prevenci
rizik o 10 let byla správnímu orgánu doručena dne 7,12.2021, Tímto dnem bylo
zahájeno správn í řízení.

Žádost ÚČastníka řízení neobsahovala požadavek na jakékoliv změny projektu

zkouŠek, který byl správním orgánem schválen při udělení této akreditace na 3 roky

rozhodnutím Čj: MPSV-20191200258-42311 ze dne 14. 11.2019. Správní orgán



č 1 : tvrsv-2021 t1931 31 -423t1

Posoudil Žádost ÚČastníka řízení a zjistil, že účastník řízení prokazatelně tyto zkoušky
v uplynulém období soustavně prováděl a tím podle ust. § 20 odst. 1 zákonasplnil
zákonnou Podmínku Pro ProdlouŽení akreditace v prevenciriziko 10let. žádost byla
oPatřena dokladem o Úhradě nákladŮ řízení ve věci prodloužení akreditace podle
zákona Č,63412004 Sb , o sPrávních poplatcích, ve z,nění pozdějších předpisů. Tím
ÚČastník řízení sPlnil druhou zákonnou podmínku pro schválenížádosti o prodlo užení
akreditace o 10 let, která je obsažena v ust. § 20 odst. 6 zákona.

Z výŠe uvedených dŮvodŮ sPrávní orgán rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust, § 152 odst. 1 správního řádu podat ve lhůtě
15dnŮ ode dne jeho oznámení rozklad kministryni práce a sociálních věcí, a to
Prostřednictvím odboru odvolacích a správních činností v oblastech zaměstnanosti
Ministerstva Práce a sociálních věcí. Lhůta pro podán í rozkladu se počítá ode dne
následujícího Po doruČení písemného vyhotovení rozhoc]nutí, nejpozději však po
uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo toto nedoručen é a uiožené rozhodnutí
připraveno k vyzvednutí,

JUDr. Stádník, Ph D.
správních činnostíředitel odboru od

vob

Doručí se:
lvana Kubičková T.E,P., s.r.o.
Mikuleckého 1314t14
147 000 Praha 4 - Braník

/§alll
w

2l2

tnanosti


